BREJETUBA

eUmO'
Oi.

LEI 851/2020

DENOMINA NOME DE LADEIRA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBÀ, ESTADO DQ ESPÍRITO SANTO, SR. JOÃO
DO CARMQ DIAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS FAZ SABER QUE A
GAMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIÓNA A SEGUINTE LEI.

Art. 1° - Fica denominado "LADEIRA JOSÉ LUIZ VIRGÍNIO DIAS" a ladeira
que inicia ao,lado do Pronto Atendimento de Saúde de Brejetuba, com término no Pátio da Igreja
Católica Matriz de Brejetuba "Sagrado Coração de Jesus" , localizada na sede do Município de
Brejetuba/ES ■

Art. T - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas , as
disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 08 de julho de 2020.'

JOÃO DQ^RMO DIAS

PREFETÍO MUNICIPAL

Publicada no quadro de avisos e sírio eletrônico da Prefeitura Municipal de Breietuba-ES, 08 de iulho
de 2020.

WENDEL DWI^ÜZA FONSECA
CHEFE DE GABINETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES